ROLNICZY Z PODŁUŻNICĄ -
podnajem

49.41.19.0 h 132 197,09 26 015,88 23 5 983,65 31 999,53 

RAZEM (TOTAL): 291 596,59 30 075,19 321 671,78 

w tym (including): 246 613,41 8 19 729,06 266 342,47 

44 983,18 23 10 346,13 55 329,31 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 321 671,78 

Słownie (In words): trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden 78/100 ( three hundred twenty-one
thousand six hundred seventy-one 78/100)

Uwagi (Additional comments):
SZCZEGÓŁY W ZAŁĄCZNIKU DO FAKTURY

Monika Błaszczyk Monika Błaszczyk

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury